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Förslag på sammanträdesdatum för sociala 
delegationen år 2020.

Förslag till beslut
Stadsdelsnämnden beslutar att sociala delegationen sammanträder 
på tider enligt detta tjänstutlåtande.

Sammanfattning
Sociala delegationen är stadsdelsnämndens utskott för att besluta i 
individärenden inom socialtjänsten. I detta ärende lämnas förslag på 
sammanträdestider för sociala delegationen år 2020. 

Bakgrund
Enligt Kommunfullmäktiges beslut om reglemente för 
stadsdelsnämnderna anges att stadsdelsnämnd utövar inom sitt 
område ledningen av socialtjänsten och den kommunala hälso- och 
sjukvården samt fullgör inom sitt område stadens uppgifter inom 
socialtjänsten och de uppgifter i övrigt som enligt lag eller annan 
författning ankommer på socialnämnd, allt med undantag för 
uppgifter som kommunfullmäktige uppdragit åt annan nämnd. 
Stadsdelsnämnd handhar också ärenden om tillstånd för 
riksfärdtjänst samt biståndsbedömning och verksamhet enligt 
lagstiftningen om stöd och service till vissa funktionshindrade 
(LSS). Beslutanderätten kan delegeras i ett visst ärende eller en viss 
grupp av ärenden till: 
 en anställd hos kommunen 
 ett utskott 
 en ledamot eller en ersättare 
 Sociala delegationen är ett utskott till stadsdelsnämnden och 
beslutar i ärenden där lagen inte medger delegation till tjänsteman. 
Ärenden av särskild vikt beslutas av stadsdelsnämnden i sin helhet. 
Stadsdelsnämnderna i Stockholm har också att besluta årligen om 
sammanträdestiderna för sociala delegationen.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts på avdelningen socialtjänsten.
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Ärendet
Förvaltningen föreslår att sociala delegationen under vinterarbetstid 
ordinarie sammanträden sammanträder onsdagar udda veckor från 
klockan 16 enligt nedanstående tabell såvida ärendena inte 
innehåller beslut som ska sändas till domstol. Förvaltningen föreslår 
även att sammanträden under månaderna med tjänstemännens 
sommararbetstid maj, juni, juli och augusti börjar klockan 15. Vid 
extra sammanträden föreslås också tiden vara klockan 15 eller om 
möjligt att sociala delegationens extra sammanträden förläggs till en 
tid på förmiddagen. 

Synpunkter och förslag
Förvaltningen anser att antalet mötesdagarna enligt detta förslag är 
lagom i förhållande till antal ärenden som presenteras vid 
sammanträdena för att täcka upp tjänstemännens behov av beslut 
som är delegerat till sociala delegationen. När det gäller 
sommararbetstider och extra sammanträden så finns önskemål om 
att tiderna inte läggs på sena kontorstider då tjänstemän som är 
insatta i ärendena kanske inte kan delta. Sociala delegationen kallas 
till extra sammanträden när svar till rätten ska lämnas med kort 
varsel och svaret inte kan sammanställas till de ordinarie 
sammanträdestiderna. Vidare uppstår behov av extra sammanträden 
i regel en tid som ligger nära den tidsgräns som lagen eller en 
domstol satt upp. Att tjänsteutlåtanden tar lång tid att handläggas 
förklaras med att det handlar om ingripande individärenden och 
fakta behöver inhämtas och att utredningarna ska vara korrekta. 
Detta gör också att om sammanträdesdagen är den sista före 
tidsfristens utgång så löper ärendena en större risk för att inte bli 
sända i tid till rätten på grund av mänskliga eller tekniska problem 
Att föredra vore en förmiddagstid då det finns en större möjligheter 
att följa upp expedieringen av besluten. Förvaltningen är medveten 
om att sammanträdestider på dagen medför besvär att ledamöter 
med arbetstider förlagda till kontorstider kan behöva begära ledigt 
från sina arbeten. Normalt är det dock inga problem att hålla 
beslutsföra sammanträden på grund av lämnade återbud för att tiden 
på dagen inte passar eftersom det kan räcka med att 3 ledamöter 
deltar. Vidare har sociala delegationen har 4 ersättare för att möta 
upp återbud.

Kallelse inklusive föredragningslista och beslutsärenden till 
ordinarie sammanträden skickas normalt ut en vecka innan 
sammanträdet, senast onsdagar jämna veckor. Om ärendena 
innehåller lvu-ärenden eller motsvarande så förläggs kallelsetiden 
till klockan 15.
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Jämställdhetsanalyn

Ärendet är könsneutralt

Bilagor:
Schema för sociala delegationen år 2020 – bilaga

Patrik Åhnberg Lena Svensson
Stadsdelsdirektör T.f. Avdelningschef
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